Señores Directores y Accionistas: 

A continuación informo a ustedes acerca de las operaciones de la Compañía y sus resultados durante el 
ejercicio económico del 2013: 

I.  GENERAL 

El Resultado negativo Neto registrado durante el ejercicio económico del 2013 fue de OCHENTA Y 

CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS 86/100 DOLARES (US$85.596,87). Proviene de la 
Depreciación de los Vehículos. 

II.  METAS Y OBJETIVOS 

Durante el año 2013 la compañía no mantuvo actividad Operacional. 

III.  DISPOSICIONES DEL DIRECTORIO Y JUNTA GENERAL   

La estructura legal de la compañía se mantuvo durante el ejercicio fiscal del 2013, y, de acuerdo con la